
Uchwała Nr XXV/145/2017 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 26 styczeń 2017 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze 
zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), 
Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXIV/140/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.12.2016r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 65.000,00 zł, w związku z czym § 1 

ust 1 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 16.304.988,00 zł, z tego : 

a)  dochody bieżące w kwocie 16.299.988,00 zł, 
b)  dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 65.000,00 zł, w związku z czym § 1 

ust 3 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 18.804.988,00 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 15.309.188,00 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 3.495.800,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 65.000,00 zł, w związku z czym 

zmienia się § 1 ust 11 który otrzymuje treść :  
 „Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 3.495.800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.” 
 
4. W wydatkach majątkowych dokonuje się przesunięcia kwoty 135.000,00 zł 

pomiędzy zadaniami z zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 836559P 
Jaźwiny – Smolarnia Moniki” na zadanie „Budowa drogi gminnej nr 
843559P ul. Zielona w Kraszewicach”. 



 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXV/145/2017 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 26 styczeń 2017r. 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 65.000,00 zł w wyniku: 
 

1. zwiększenia planu dochodów o 30.000 zł z tytułu sprzedaży wody z 
powodu uzyskania za 2016 rok wpływów wyższych niż plan na bieżący 
rok. 
Środki te przeznacza się na zwiększenie planu wydatków na zadania : 
„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 5585 Racławice – Renta” 
o 20.000 zł do kwoty 50.000 zł. 
„Renowacja, konserwacja i adaptacja dworku na potrzeby Muzeum 
Oświaty im. prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej” o 10.000 zł. 

2. zwiększenia planu dochodów o 35.000 zł z tytułu podatku od 
nieruchomości od osób prawnych z powodu uzyskania za 2016 rok 
wpływów wyższych niż plan na bieżący rok. 
Środki te w całości przeznacza się na zwiększenie planu wydatków na 
zadanie : 
 „Renowacja, konserwacja i adaptacja dworku na potrzeby Muzeum 
Oświaty im. prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej” o 35.000 zł, 
do łącznej kwoty 45.000 zł. 

3. w wydatkach majątkowych dokonuje się przesunięcia kwoty 135.000,00 
zł pomiędzy zadaniami z zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 
836559P Jaźwiny – Smolarnia Moniki” na zadanie „Budowa drogi 
gminnej nr 843559P ul. Zielona w Kraszewicach” do kwoty 155.000 zł co 
pozwoli na rozpoczęcie procedury przetargowej na to zadanie. 

4. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na 
przeniesieniach kwot pomiędzy paragrafami w ramach działów i 
rozdziałów. 


